[image: ]

image1.emf
伊豆の国市役所 大仁庁舎内　環境政策課宛 (FAX、郵送等ご都合の良い方法でご報告ください。)

 FAX 0558-76-5499

１．使用状況

使用日場所乳剤乳剤乳剤粒剤

500ml４Ｌ１８Ｌ

20包=100ｇ/袋

　１．区全域

　　年　　月　　日　２．その他

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　本缶缶袋

　１．区全域

　　年　　月　　日　２．その他

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　本缶缶袋

　１．区全域

　　年　　月　　日　２．その他

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　本缶缶袋

　１．区全域

　　年　　月　　日　２．その他

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　本缶缶袋

　１．区全域

　　年　　月　　日　２．その他

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　本缶缶袋

　１．区全域

　　年　　月　　日　２．その他

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　本缶缶袋

　１．区全域

　　年　　月　　日　２．その他

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　本缶缶袋

　１．区全域

　　年　　月　　日　２．その他

（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　本缶缶袋

２．在庫状況

乳剤乳剤乳剤粒剤

500ml４Ｌ１８Ｌ

20包=100ｇ/袋

昨年度　在庫数①

本缶缶袋

今年度　受領数②

本缶缶袋

今年度　使用数③

本缶缶袋

今年度　残数④=① + ② - ③

本缶缶袋

市役所返却分⑤

（未開封分）

本缶缶袋

区保管数

⑥=④－⑤

本缶缶袋

上記のとおり、報告します。

伊豆の国市長　　あて

令和　　　　年　　　　月　　　　日

区・組名

報告者氏名

住所

連絡先

令和７年度　衛生害虫駆除用薬剤使用報告書

品名

品名